

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.16 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три тысячи семьсот двадцать четыре рубля 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,45		3 724,00
ЖЭС-1					1,25		1 950,49
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	5 163,36	1 290,84
				шт	2	322,35	644,70
2	2	Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 20 мм (чердак) 00-00006364 Кран шаровый 3/4" в/в 00-00011134 Ниппель лат 15 н/н 00-00009422 Боченок 3/4	ТЕРэ4.01-13-008-01	шт.	1	659,65	659,65
				шт	1	220,00	220,00
				шт	1	43,95	43,95
				шт	2	65,00	130,00
					Прямые затраты по разделу:		1 299,59
					Накладные расходы по разделу:		194,34
					Сметная прибыль по разделу:		131,48
					НДС 20% по разделу:		325,08
					Итого по разделу, включая НДС:		1 950,49
ЭТУ					0,2		1 773,51
3	1	Смена прожектора светодиодного (двор) 00-00007309 Прожектор светодиодный 30Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	15 841,60	1 584,16
				шт	1	480,00	480,00
4	2	Смена выключателей, розеток 00-00005368 Выключатель 1-кл н/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1 893,50	189,35
				шт	1	39,50	39,50
					Прямые затраты по разделу:		947,37
					Накладные расходы по разделу:		308,06
					Сметная прибыль по разделу:		222,49
					НДС 20% по разделу:		295,58
					Итого по разделу, включая НДС:		1 773,51
					Прямые затраты по всем разделам:		2 246,96

Накладные расходы по всем разделам:

502,40

Сметная прибыль по всем разделам:

353,97

НДС 20% по всем разделам:

620,67

Итого по всем разделам, включая НДС:

3 724,00

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС

Тарасов В. Н.